



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

EDDERUP SKOVBRUG APS
LANDEVEJEN 15, 8970 HAVNDAL
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. oktober 2019

Andreas Ravn

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Edderup Skovbrug ApS Landevejen 15 8970 Havndal
	CVR-nr.: 39 59 56 13
	Stiftet: 11. december 1975
	Hjemsted: Havndal
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Andreas Ravn
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er skovbrug, specielt vedrørende opdyrkning og salg af juletræer, og alt i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat på -235 tkr. anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		492.097	566.887
Personaleomkostninger.....	1	-608.448	-633.096
Af- og nedskrivninger.....		-76.524	-67.039
Andre driftsomkostninger.....		-4.908	-1.535
DRIFTSRESULTAT		-197.783	-134.783
Finansielle indtægter.....		0	40
Finansielle omkostninger.....		-37.360	-68.630
RESULTAT FØR SKAT		-235.143	-203.373
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-235.143	-203.373
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-235.143	-203.373
I ALT		-235.143	-203.373

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		5.720.695	5.744.447
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		713.372	766.144
Materielle anlægsaktiver.....	2	6.434.067	6.510.591
ANLÆGSAKTIVER.....		6.434.067	6.510.591
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		226.672	249.829
Andre tilgodehavender.....		3.500	3.516
Periodeafgrænsningsposter.....		31.464	27.547
Tilgodehavender.....		261.636	280.892
Likvider.....		115.886	183.799
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		377.522	464.691
AKTIVER.....		6.811.589	6.975.282
PASSIVER			
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		3.092.483	3.327.626
EGENKAPITAL.....	3	3.292.483	3.527.626
Gæld til realkreditinstitutter.....		2.359.322	2.520.128
Anden gæld.....		410.501	203.945
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	2.769.823	2.724.073
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	161.519	162.356
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		85.052	44.348
Anden gæld.....		502.712	516.879
Kortfristede gældsforpligtelser.....		749.283	723.583
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.519.106	3.447.656
PASSIVER.....		6.811.589	6.975.282
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	5		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note		
Personaleomkostninger			1		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017/18: 2)					
Løn og gager.....	581.955	588.201			
Pensioner.....	0	20.830			
Andre omkostninger til social sikring.....	13.832	13.120			
Andre personaleomkostninger.....	12.661	10.945			
	608.448	633.096			
 Materielle anlægsaktiver			2		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
	Grunde og bygninger				
Kostpris 1. juli 2018.....	6.162.699	2.463.719			
Kostpris 30. juni 2019.....	6.162.699	2.463.719			
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018.....	418.252	1.697.575			
Årets afskrivninger	23.752	52.772			
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019.....	442.004	1.750.347			
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....	5.720.695	713.372			
 Egenkapital			3		
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt		
Egenkapital 1. juli 2018.....	200.000	3.327.626	3.527.626		
Forslag til resultatdisponering.....		-235.143	-235.143		
Egenkapital 30. juni 2019.....	200.000	3.092.483	3.292.483		
 Langfristede gældsforpligtelser			4		
	30/6 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Gæld til realkreditinstitutter...	2.520.841	161.519	1.709.554	2.682.484	162.356
Anden gæld.....	410.501	0	0	203.945	0
	2.931.342	161.519	1.709.554	2.886.429	162.356
Der er vedrørende selskabets langfristede gældsforpligtelser i kategorien 'Anden gæld' ikke aftalt en nærmere afdragsplan/afdragsordning, hvorfor oplysninger omkring afvikling heraf ikke kan gives.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					5
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.521 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 5.721 tkr.					
